
 PROFETSKAPET
När Muhammed صلى الله عليه وسلم var nästan fyrtio år gammal brukade han fundera, begrunda och tänka på
skapelsen runt omkring honom. Han brukade ta med sig sawiq (korngröt) och vatten och gå
till bergen och ravinerna i närheten av Makkah. En favoritplats var en grotta som hette
Hiraa´.

Den låg bara två mil från Makkah och det var en liten grotta. Han brukade gå dit och bjuda
vägfarare på sin mat. Han brukade att ägna det mesta av sin tid, speciellt under Ramadan till
dyrkan och tänka över universum runt omkring honom.

Hans hjärta var rastlöst över omoralen och avgudadyrkan som människorna höll på med. Men
han kunde inte göra något åt det. Tillbakadragenhet och avskildhet från orenheterna av livet
var en nödvändig förutsättning för Muhammeds صلى الله عليه وسلم själ.

När han var fyrtio år gammal blev han hedrad med profetskapet. Han blev det under
månaden Ramadan i grottan Hiraa´.

En dag när han var i grottan Hiraa´ kom ängeln Gabriel och sade till honom: ”Läs!”
Muhammed صلى الله عليه وسلم svarade:

”Jag kan inte”

Då tog ängeln och omfamnade honom våldsamt och släppte honom och sade igen: ”Läs!”

”Jag kan inte”

Svarade Muhammed صلى الله عليه وسلم . Ängeln omfamnade honom igen tills han var helt utmattad. Då
släppte ängeln honom igen och sade: ”Läs!”

”Jag kan inte”

Sade Muhammed صلى الله عليه وسلم . Då omfamnade ängeln honom igen för tredje gången, släppte honom
och läste några verser ur Koranen. Muhammed صلى الله عليه وسلم repeterade dessa verser. Han darrade av
rädsla. När han kom hem till sin fru Khadija må Allah vara nöjd med henne så sade han:

”Täck mig, täck mig”

Så hon täckte honom tills han blev lugn. Han berättade sedan till henne vad som hade hänt i



grottan och sa att han var skräckslagen. Hans fru försökte att lugna honom. Efter den här
händelsen började uppenbarelserna att komma regelbundet och ängeln Gabriel besökte
honom ibland, så Muhammed صلى الله عليه وسلم förstod till slut att han hade blivit en Budbärare från Allah.

Källa: ’ar-Rahiq al-Makhtoom
– Den förseglade nektarn
Av: Safiur-Rahman Al-Mubarakphuri


